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                                                                                            Brzozów, dnia  01.02.2011r.

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/5/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę produktów leczniczych

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/5/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 48 godzin od złożenia zamówienia oraz 12 godzin – leku na ratunek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 2.

Dotyczy zapisów projektu umowy par. 3 ust. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części .... w terminie 24 godzin........ na zapis ...... w ciągu 72 godzin.......

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3.

Dotyczy zapisów projektu umowy par. 4 ust. 3.

Z uwagi na fakt, że nie każdy Wykonawca dysponuje programem Malicki, prosimy
o wykreślenie tego ustępu bądź wprowadzenie w jego miejsce takiego zapisu, który nie niesie za sobą stosunku zobowiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4.

Dotyczy Zadania 61 poz.34.

Czy w zadaniu 61 w poz. 34 w związku z brakiem objętości 4% lcodextryny 1000 ml, Zamawiający wymaga produktu o objętości 1500 ml z zachowaniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 5.

Dotyczy zadania nr 61 poz.23.

Czy Zamawiający w zadaniu 61 poz. 23 wymaga produktu Natrium chloratum 0,9 % 1000 ml, roztwór do infuzji-worek?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 6.

Dotyczy zadania nr 32 poz.105.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat Tormentile Forte, maść 20g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7.

Dotyczy zadania 9 poz. 1 i 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby Ceftriaxone sodium 1 i 2 g był stosowany dożylnie i domięśniowo oraz by zgodnie z CHPL miał możliwość rozpuszczenia w innych rozpuszczalnikach niż woda do iniekcji?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 8.

Dotyczy zadania nr 66 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9.

Dotyczy par. 3 ust. 1 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówień ,,na ratunek” do 24 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10.

Dotyczy par. 4 ust. 3 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie obowiązku dostarczania faktur w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11.

Dotyczy par. 7 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: ,,przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody na przelew wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny”? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12.

Dotyczy par. 8 ust. 1 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie biegu terminu do wymiany wadliwych towarów do dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13.

Dotyczy par. 10 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14.

Dotyczy par. 11 wzoru umowy.

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT uwzględnienie nowej stawki (i związana z tym zmiana ceny brutto) nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki podatku VAT bez konieczności podpisania odrębnego  aneksu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podpisania odrębnego aneksu.

Pytanie nr 15.

Dotyczy par. 12 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający ograniczy konieczność załączenia dokumentów o których mowa
w pkt. 7.5 jedynie do leków cytostatycznych?

Odpowiedź:

Tak, zapis dotyczy leków cytostatycznych.

Odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

